avaluos@losrosales.com

CUADRO DE VALORACIÓN

Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area Privada Construida 41.85 M2 $1,878,280.00 87.57% $78,606,018.00

Area Privada Libre patio 13.95 M2 $800,000.00 12.43% $11,160,000.00

TOTALES 100% $89,766,018

Valor en letras Ochenta y nueve millones setecientos sesenta y seis mil dieciocho Pesos
Colombianos

TOTAL COMERCIAL $89,766,018
  OFERTA Y DEMANDA

Tiempo esperado de comercialización (Meses): 12
Perspectivas de valoración: De acuerdo a las condiciones del sector y a la dinámica de

mercado del mismo, se consideran perspectivas de valoración

[...]

DESCRIPCION: CABIDA Y LINDEROS

APARTAMENTO 102 CON  COEFICIENTE DE PROPIEDAD 29.38% CUYOS LINDEROS Y DEMAS ESPECIFICACIONES OBRAN EN ESCRITURA 155,

2021/02/01, NOTARIA PRIMERA MONTERIA. ARTICULO 8 PARÁGRAFO 1º. DE LA LEY 1579 DE 2012- APARTAMENTO CIENTO DOS (102), CONSTA DE

UN ÁREA PRIVADA CONSTRUIDA DE 41.85 M2 Y UN ÁREA LIBRE PRIVADA DE 13.95 M2, DICHA UNIDAD CONSTA DE UNA SALA, UN COMEDOR, DOS

ALCOBAS, UN PASILLO O HALL, COCINA, UN BAÑO, ZONA DE LABORES, TAL COMO SE ENCUENTRA DESCRITO EN EL PLANO ARQUITECTÓNICO